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PANY LACTEOS VINOS FRUTASY CARNICAS PRODUCTOS FARMACEUTICA INDUSTRIAL AUTOMOVIL TRANSPORTE LOGISTICA

VERDURAS DEL MAR
FABRICADAS CON POLIETILENO PLUS ABSORCION AL IMPACTO Y AL SONIDO
ADITIVOS PARA RAYOS UV APTA PARA INDUSTRIA ALIMENTARIA
ASEPTICO, RESISTENTE A ACIDOS DESMONTABLE Y REUTILIZABLE
MASA PIGMENTADA CONTRA RAYADURAS CON BAJO MANTENIMIENTO
COLOR CON GRAN VISIBILIDAD FACIL DE LIMPIAR
FIUACION MEDIANTE VARILLA DE ACERO GARANTIZA LA SEGURIDAD

LAS PROTECCIONES MEDIANTE BOLARDO/POSTE

REF DUMETRO gvar: ANCLAJEY n
TUERCAS

B230 70mm.  230mm. M-16*

BB400 100mm.  400mm. M-30

BA00 120mm.  400mm. M-30

BS00 120mm.  S00mm. M-30 |

BSOD  120mm. M-30

PARA TRANSITO b"
RODADO CON:

* Solo franspaleta manual

e




PROTECCION MEDIANTE GUARDARRAIL

VARILLA
Rer DUAMETRO  DIAMETRO  1ijpa LONGITUD ANCLAJEY

GA20 70mm.
GA15 70mm.
GAI0  70mm.
GADS 70mm.
PARA TRANSIT!
RODADO CON:

fHIHE

125mm.
125mm
125mm.
125mm.

TUERCAS
2000mm. M-16
1500mm. M6
1000mm. M-16

500 mm M-16

-
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DIAMETRO
REF  VERTICAL

GB15  100mm.
GB10 100mm.

PARA TRANSITO
RODADO CON:

100mm.
100mm.
100mm.
100mm.

155mm.
155mm.
155mm.
155mm.

g

2000mm.
1.500 mm.
1.000 mm.

S00 mm.
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PROTECCION MEDIANTE GUARDARRAIL DOBLE

' DIAMETRO  DIAMETRO VARILLA
REF ALTURA LONGITUD ANCLAJEY
',\ VERTICAL HORIZONTAL TURCAS

(2GA0 70%mm 70mm.  20mm  2000mm M6
ZGA15 M05mm  70mm. 2d0mm 150mm.  M-16
2GAI0 7055mm. 70mm.  20mm  1000mm. M6
26005 7055mm. 70mm. 240 mm M-16
PARA TRANSITO "

RODADQ CON: - J

DIAMETRO  DIAMETRO VARILLA
REF ERmeAL. HORZONTAL ALTURA LONGITUD ANCLAJEY

2GB20 10086mm.  100mm 300mm. 2000mm  M-20
2GB15 10086mm. 100mm 300mm. 1500mm  M-20
2GB10 10085mm.  100mm 300mm. 1.000mm  M-20
2GB05 10055mm. S00mm.




PROTECCION MEDIANTE BARANDILLA

DIAMETRO DIAMETRO VARILLA
iy R {DAMETRO  ALTURA LONGITUD ANCLAJEY

BAL20 12055mm. INF 120mmuSUP 70mm. 800mm. 2000mm. M-20
BAL1S 12055mm. INF 120mmu/SUP 70mm.  800mm. 1.500mm. M-20
BAL10 120/55mm.  INF 120mmuSUP 70mm.  800mm. 1.000mm. M-20
BALOS 120/55mm.  INF 120mmu/SUP 70mm.  800mm. M-20

500 mm.
PARA TRANSITO
RODADQ CON:

DIAMETRO DIAMETRO VARILLA
REF VERTICAL HORIZONTAL ALTURA LONGITUD ANCLAJEY
2BAL20 12055mm.  INF 120mmy/SUP 70mm.  1.000mm. 2.(11)n'm._ M-20
2BAL1S 12055mm. INE 120mmu/SUP 70mm. 1.000mm. 1.500 mm. M-20
2BAL10 12055mm.  INE 120mmy/SUP 70mm.  1.000mm. 1.000mm. M-20

2BALOS 12055mm. INF 120mmy/SUP 70mm. 1.000mm. S00mm. M-20
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